

Wiadomości

Piątek, 14 września 2012

Finał konkursu „Uroki ogrodów”

- *W każdym ogrodzie szukaliśmy tego „czegoś”, magicznego zakątka, dzięki któremu objawiał on swoją duszę* –mówił Paweł Stryszowski, absolwent Akademii Rolniczej, członek komisji.

Agata Hajduk, jurorka z Koźmic Wielkich, przy każdej z kandydatur, podkreślała wkład pracy właściciela: - *Sama wiem najlepiej, ile wysiłku kosztuje utrzymanie ogrodu w tak dobrym stanie. Dlatego, każdemu z właścicieli przyznałabym nagrodę za ten trud i wysiłek.*

- *Odwiedziliśmy dwukrotnie te same ogrody: w maju i w sierpniu. Komisja dostrzegła dużo nowych elementów w ogrodach, choć zdarzały się takie w których nic się nie zmieniało. Zdania były podzielone, do końca nikt nie zdradzał swoich faworytów. Wybór zwycięzcy był twardym orzechem do zgryzienia* – śmiała się Anna Król, przewodnicząca komisji, inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska UMIG Wieliczka.

Ostatecznie zwycięzców wyłoniono w trzech kategoriach konkursowych:

duże ogrody (powyżej 2 arów),
małe ogrody z częścią gospodarczą i ozdobną,
małe ogrody bez części gospodarczej.

Pula nagród w postaci sprzętu ogrodniczego (nożyce elektryczne, opryskiwacz wózkowy, leżak, wąż ogrodowy na stojaku, ławeczka ogrodowa, huśtawka ogrodowa, kosiarka elektryczna, donice ogrodowe) została oddana do dyspozycji zwycięzców. Każdy z nagrodzonych samodzielnie wybierał najbardziej mu odpowiadający przedmiot z puli. Decyzjom towarzyszyły niemałe emocje, ostatecznie wszyscy jednak byli usatysfakcjonowani wyborem.

Wyniki konkursu:

Kategoria: Duże ogrody

I miejsce: **Cecylia Ślęczka, Gorzków**

I miejsce: **Jarosław Ziomek, Koźmice Wielkie**

II miejsce: **Jerzy Stachura, Gorzków**

Kategoria: Małe ogrody z częścią gospodarczą i ozdobną

I miejsce: **Lidia Kalinowska-Dzirba, Pawlikowice**

II miejsce: **Magdalena Ptak, Koźmice Wielkie**

III miejsce: **Maria Ciapa, Gorzków**

Kategoria: Małe ogrody bez części gospodarczej

I miejsce: **Adam Sporysz, Gorzków**

I miejsce: **Wiktoria Gabryś, Siercza**

Wyróżnienia otrzymali: **Joanna Wójcik z Pawlikowic, Adam Dyrda z Byszyc, Henryk Kowal z Janowic, Jan Bodzioch z Pawlikowic, Halina Kapusta z Sierczy, Barbara Malicka z Sierczy.**

Nagrodę specjalną za „niezwykły czar i urok występujące w natężeniu, jakiego komisja nie stwierdziła w żadnym innym z konkursowych ogrodów” odebrał **Adam Sporysz z Gorzkowa**. Pucharu przechodni oraz czek na 500 złotych ufundował Małopolski Bank Spółdzielczy w Wieliczce a wręczył Prezes Zarządu, Edward Biernacki.

Sponsorami konkursu byli: Miasto i Gmina Wieliczka, Powiat Wielicki oraz Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Wielicka Wieś", Małopolski Bank Spółdzielczy w Wieliczce.

Andrzej Pasula